1 NIU FUSION FLOW A2 - MAQUIRA 32.00 32.00
1 NIU KIT FUSION I-SEAL - MAQUIRA 38.00 38.00
1 NIU GUANTES NITRILO XS.- ELIUD

GLOVE
13.00 13.00

1 NIU EYECTOR SALIVA ROSADO -
EURONDA

13.00 13.00

OP. GRAVADAS: S/ 116.95
IGV: S/ 21.05

TOTAL A PAGAR: S/ 138.00

Son: Ciento treinta y ocho con 00/100 Soles

Código Hash: dVzM+CkifUFWsq9x1fiPJpctKmA=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 138
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a